



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

THORSEN & BUSCH APS
HAVNEGADE 29, 5000 ODENSE C
ÅRSRAPPORT
4. FEBRUAR 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. november 2017

Mikkel Jonas Busch

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 4. februar 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Thorsen & Busch ApS Havnegade 29 5000 Odense C
	CVR-nr.: 37 44 11 98
	Stiftet: 4. februar 2016
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 4. februar 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Søren Faarvang Thorsen Mikkel Jonas Busch
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter computerprogrammering af systemer til effektivisering af arbejdsgange hos virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er etableret ved den stiftende generalforsamling den 4. februar 2016.

Årsrapporten for regnskabsperioden 4. februar 2016 - 30. juni 2017 er selskabets første efter stiftelsen.

Periodens resultat udviser et overskud på 341 tkr. Ledelsen anser periodens resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 4. FEBRUAR - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.350.650
Personaleomkostninger.....	1	-855.685
Af- og nedskrivninger.....		-54.698
DRIFTSRESULTAT		440.267
Andre finansielle omkostninger.....	2	-1.833
RESULTAT FØR SKAT		438.434
Skat af årets resultat.....	3	-97.565
ÅRETS RESULTAT		340.869
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		216.800
Overført resultat.....		124.069
I ALT		340.869

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		7.176
Materielle anlægsaktiver.....	4	7.176
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		4.500
Finansielle anlægsaktiver.....	5	4.500
ANLÆGSAKTIVER.....		11.676
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		283.940
Udskudte skatteaktiver.....		665
Periodeafgrænsningsposter.....		5.452
Tilgodehavender.....		290.057
Likvide beholdninger.....		406.579
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		696.636
AKTIVER.....		708.312

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.
Selskabskapital.....		50.000
Overført overskud.....		124.069
Forslag til udbytte.....		216.800
EGENKAPITAL.....	6	390.869
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		24.050
Gæld, associerede virksomheder.....		47.658
Selskabsskat.....		98.230
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		3.860
Anden gæld.....		143.645
Kortfristede gældsforpligtelser.....		317.443
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		317.443
PASSIVER.....		708.312
Eventualposter mv.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

NOTER

	2016/17 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2		
Løn og gager.....	682.876	
Pensioner.....	128.239	
Andre omkostninger til social sikring.....	14.504	
Andre personaleomkostninger.....	30.066	
	855.685	
 Andre finansielle omkostninger		 2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.833	
	1.833	
 Skat af årets resultat		 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	98.230	
Regulering af udskudt skat.....	-665	
	97.565	
 Materielle anlægsaktiver		 4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang.....	13.596	
Kostpris 30. juni 2017.....	13.596	
Årets afskrivninger	6.420	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....	6.420	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....	7.176	
 Finansielle anlægsaktiver		 5
	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....	4.500	
Kostpris 30. juni 2017.....	4.500	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....	4.500	

NOTER

					Note
Egenkapital					6
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 4. februar 2016.....	50.000	0	0	50.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		124.069	216.800	340.869	
Egenkapital 30. juni 2017.....	50.000	124.069	216.800	390.869	
Eventualposter mv.					7
Eventualforpligtelser					
Ingen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Ingen.					
